
HOME 4 PEOPLE Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: info@home4people.cz, web: www.home4people.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 31131

Prodej chaty 60 m2, pozemek 350 m2
28401, Černíny

1 499 000 Kč
za nemovitost
cena včetně provize a
právního servisu

Vyřizuje
Peter Rod
GSM: 603 448 761
E-mail:
rod@home4people.cz

Zastavěná plocha: 60 m2 Užitná plocha: 60 m2

Plocha parcely: 350 m2 Druh objektu: dřevěná
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Umístění objektu: polosamota Elektřina: Elektro - 400 V
Topení: Lokální - tuhá paliva Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Zprostředkujeme Vám útulnou chatu v klidné lokalitě, v oblíbené oblasti obce Černíny, s
vynikající dostupností přes nezpevněnou příjezdovou cestu. Celková plocha činí 60 m² a zahrnuje obývací místnost
(14,51 m²), tři ložnice (27,05 m²), kuchyni (5,20 m²), schodiště (2,00 m²), předsíň (1,70 m²), přístřešek u vchodu (1,70
m²) a verandu (8 m²).

Rekreační chata je situována hned u vstupu do lesa na rovinatém pozemku o celkové výměře 350 m². Elektřina je k
dispozici ve dvou napětích (220 V a 380 V), a voda je možné získat pomocí podzemního vrtu. Základy jsou betonové,
samotná chata je postavena z dřeva. Díky velikosti parcely je tato oblast ideálně připravena k trvalému bydlení.

Chatka nabízí příjemné přízemní bydlení s obývatelným podkrovím, které je vytápěno kamny na dřevo a kryté
šindelovou střešní krytinou. Toto místo je skvělým prostředím s přátelskými sousedy a nabízí potenciál pro vlastní
bydlení nebo celoroční rekreaci. S radostí Vám poskytnu další informace během prohlídky. Ev. číslo: 31131.


